PÁGINA
PORTARIA NQ 13.925/2016

DATA

Em 21 de julho de 2016.

ASSUNTO: Revogação de Portaria
DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 14dejulho de 2016
REVOGAÇÃO: Portaria n° 12.408/2009
DISTRIBUIÇÃO: Geral

•

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RE SOLVE:

1. Revogar a Portaria n° 12.408/2009 de 28 de agosto de 2009, que designou Daisy
Christian de Azevedo, para o exercício das funções de Assessora de Gabinete.

17~&U~y
Diretor-Presidente